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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:22.067  +18:52.056 5:55:30.085
(19) LONGY RACING TEAM 66 35.836 +5.825 5:56:05.921
1 20:50:23.667 67 17:47.545 +17:17.534 6:13:53.466
2 36.802 +6.791 20:51:00.469 68 31.165 +1.154 6:14:24.631
3 18:58.085 +18:28.074 21:09:58.554 69 17:14.117 +16:44.106 6:31:38.748
4 35.678 +5.667 21:10:34.232 70 41.377 +11.366 6:32:20.125
5 18:34.743  +18:04.732  21:29:08.975 n 17:34.344  +17:04.333 6:49:54.469
6 34.795 +4.784 21:29:43.770 72 32.368 +2.357 6:50:26.837
7 17:04.238 +16:34.227 21:46:48.008 73 18:34.452 +18:04.441 7:09:01.289
8 36.350 +6.339  21:47:24.358 74 30.011 7:09:31.300
9 16:59.161 +16:29.150 22:04:23.519 75 17:15.381 +16:45.370 7:26:46.681
10 50.523 +20.512  22:05:14.042 76 46.243 +16.232 7:27:32.924
11 32.308 +2.297  22:05:46.350 ” 36.019 +6.008 7:28:08.943
12 17:13.440  +16:43.429  22:22:59.790 8 18:31.766  +18:01.755 7:46:40.709
13 32.864 +2.853  22:23:32.654 7 35.107 +5.096 7:47:15.816
14 18:41.029  +18:11.018  22:42:13.683 80 18:31.556  +18:01.545 8:05:47.372
15 34.273 +4.262 22:42:47 956 81 32.518 +2.507 8:06:19.890
16 18:33.066 +18:03.055 23:01:21.022 82 19:07.354 +18:37.343 8:25:27.244
17 30.736 +0.725 23:01:51.758 83 31.458 +1.447 8:25:58.702
18 17:19.034  +16:49.023  23:19:10.792 84 18:06.862  +17:36.851 8:44:05.564
19 36.096 +6.085  23:19:46.888 85 30.480 +0.469 8:44:36.044
20 17:39.451  +17:09.440  23:37:26.339 86 20:16.470  +19:46.459 9:04:52.514
21 34.827 +4.816 23:38:01.166 87 34.260 +4.249 9:05:26.774
22 16:58.817  +16:28.806  23:54:59.983 88 17:43.538  +17:13.527 9:23:10.312
23 35.664 +5.653  23:55:35.647 89 30.377 +0.366 9:23:40.689
24 17:02.865 +16:32.854 12:38.512 90 15:18.461 +14:48.450 9:38:59.150
25 38.400 +8.389 13:16.912 91 50.459 +20.448 9:39:49.609
26 17:26.386  +16:56.375 30:43.298 92 31.446 +1.435 9:40:21.055
27 33.423 +3.412 31:16.721 93 17:16.820 +16:46.809 9:57:37.875
28 1:45419  +1:15.408 33:02.140 94 31.315 +1.304 9:58:09.190
29 49.413 +19.402 33:51.553 95 18:01.586 +17:31.575 10:16:10.776
30 31.962 +1.951 34:23.515 96 31.022 +1.011 10:16:41.798
31 19:09.260 +18:39.249 53:32.775 97 17:15.609 +16:45.598 10:33:57.407
32 33.098 +3.087 54:05.873 98 30.121 +0.110 10:34:27.528
33 17:11.162 +16:41.151 1:11:17.035 99 18:03.348 +17:33.337 10:52:30.876
34 33.141 +3.130 1:11:50.176 100 32.430 +2.419 10:53:03.306
35 17:58.189 +17:28.178 1:29:48.365 101 17:55.195 +17:25.184 11:10:58.501
36 32.688 +2.677 1:30:21.053
37 17:18.904 +16:48.893 1:47:39.957
38 32.018 +2.007 1:48:11.975
39 19:05.786  +18:35.775 2:07:17.761
40 35.350 +5.339 2:07:53.111
41 19:00.335  +18:30.324 2:26:53.446
42 31.947 +1.936 2:27:25.393
43 18:56.938 +18:26.927 2:46:22.331
44 51.131 +21.120 2:47:13.462
45 36.460 +6.449 2:47:49.922
46 17:32.300  +17:02.289 3:05:22.222
47 38.306 +8.295 3:06:00.528
48 17:20.943 +16:50.932 3:23:21.471
49 33.528 +3.517 3:23:54.999
50 17:35.330  +17:05.319 3:41:30.329
51 31.447 +1.436 3:42:01.776
52 17:51.012  +17:21.001 3:59:52.788
53 30.690 +0.679 4:00:23.478
54 18:56.933  +18:26.922 4:19:20.411
55 33.995 +3.984 4:19:54.406
56 17:07.701 +16:37.690 4:37:02.107
57 1:06.486 +36.475 4:38:08.593
58 31.837 +1.826 4:38:40.430
59 17:54.937  +17:24.926 4:56:35.367
60 31.875 +1.864 4:57:07.242
61 18:56.751 +18:26.740 5:16:03.993
62 33.216 +3.205 5:16:37.209
63 18:58.700  +18:28.689 5:35:35.909
64 32.109 +2.098 5:36:08.018
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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